PORTARIA Nº 058/2024-PGE.G., DE 16 DE JANEIRO DE 2024
DOE Nº 35.682, DE 17 DE JANEIRO DE 2024

O Procurador-Geral do Estado, no uso das suas atribuições legais….
RESOLVE:

DESIGNAR a contar de 27.12.2023, a Procuradora Autárquica Amanda Gomes Rodrigues
Ishak, identidade funcional nº 5902899/1, para exercer suas atividades como
Procurador-Chefe da Agência de Regulação e Controle de Serviços Públicos do Estado
do Pará – ARCON-PA, e, cumulativamente com a Agência de Regulação e Controle dos
Serviços Públicos de Transporte do Estado do Pará – ARTRAN/PA.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

RICARDO NASSER SEFER
Procurador-Geral do Estado